

Simon Berthelsen Holding ApS

Bakkegårds Allé 38

5550 Langeskov

CVR-nummer 40568492

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2024

Simon Eglin Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Berthelsen Holding ApS
Bakkegårds Allé 38
5550 Langeskov

Hjemstedskommune: Kerteminde
CVR-nummer: 40568492
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Simon Eglin Berthelsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år solgt sin ejerandel af RelateIT A/S. Dette har påvirket årets resultat positivt med 12.354 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-18.459	-12
	Resultat før finansielle poster	-18.459	-12
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	12.353.761	1.275
	Finansielle indtægter	2.854	0
	Finansielle omkostninger	-14	0
	Resultat før skat	12.338.142	1.263
1	Skat af årets resultat	3.436	3
	Årets resultat	12.341.578	1.266
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Overført resultat	11.341.578	1.266
	Resultatdisponering i alt	12.341.578	1.266
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000.000	4.000
	Finansielle anlægsaktiver	5.000.000	4.000
	Anlægsaktiver i alt	5.000.000	4.000
	Udskudte skatteaktiver	14.790	11
4	Andre tilgodehavender	5.677.098	1.275
	Tilgodehavender	5.691.888	1.286
	Likvide beholdninger	5.669.044	0
	Omsætningsaktiver i alt	11.360.932	1.287
	Aktiver i alt	16.360.932	5.287

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	15.306.324	3.965
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	16.346.324	4.005
	Anden gæld	14.608	1.282
	Kortfristede gældsforpligtelser	14.608	1.282
	Gældsforpligtelser i alt	14.608	1.282
	Passiver i alt	16.360.932	5.287

- 5 Eventualforpligtelser
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	3.965	0	4.005
Årets resultat	0	11.342	1.000	12.342
Egenkapital ultimo	40	15.306	1.000	16.346

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-3.436	-3
Skat af årets resultat i alt	-3.436	-3
2 Antal beskæftigede		
Der har, udover selskabets ulønnede direktør, ikke været ansatte i regnskabsåret.		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.000.000	4.000
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
Afgang i årets løb	-4.000.000	0
Kostpris 31. december	5.000.000	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	5.000.000	4.000
4 Andre tilgodehavender		
Udbytte fra RelateIT	0	1.275
Tilgodehavende Twoday	5.677.098	0
Andre tilgodehavender i alt	5.677.098	1.275
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
